
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 28.06.25 18:32:19

info@ctd.cz
416 734 218

ZYXEL GS-105B V5

Cena celkem: 380 Kč
 (bez DPH: 314 Kč)
Běžná cena: 418 Kč
Ušetříte: 38 Kč
Kód zboží: NAPZXL1051
Part No.: GS-105BV5-EU0101F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Zyxel GS-105B V5

Kompaktní switch nabízející pět GbE RJ-45 portů, přepínací kapacitu až 10 Gbps a rychlost směrování až 7,4 Mpps.
Buffer má kapacitu 128 KB, tabulka MAC adres 2K a podporovány jsou Jumbo frame 9KB. Vestavěné porty QoS jsou
vybaveny mechanismem vysoké a střední priority, který zajišťuje nejlepší kvalitu VoIP a síťových služeb. Odolné kovové
pouzdro zajišťuje lepší odvod tepla, stabilitu a dlouhou životnost. Konstrukce bez ventilátoru zajišťuje tichý provoz. Řada
GS-100 dokáže bez jakékoli manuální konfigurace zvýšit rychlost přenosu dat připojených síťových zařízení, jako jsou IP
telefony, síťová úložiště, počítače a notebooky, do sítě gigabitovou rychlostí pouhým zapojením. Hodí se tak do většiny
kancelářských sestav, ať už stolních nebo nástěnných.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet portů: 5× GbE RJ-45
PoE: ne
Kapacita switche: 10 Gbps
Rychlost směrování: 7,4 Mpps
Rozměry: 82,5 × 46,8 × 24 mm
Hmotnost: 0,11 kg


